Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNFJ 31.803.125/0001-83

van-è<s Maintipai 36 Anthlôia (tSj
OOf

REQUERIMENTO N° 442/2005 ^ ̂ ̂  / I
Em, 13 dezembro de 2005

d«nfe

TEREZINHA VIZZONE MEZADRI, Vereadora

signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, para que seja encaminhado ao setor de Obras na
pessoa do Sr. Augusto Ferrari, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que o DD. Secretário providencie a tapagem dos
buracos, localizados na Praça de Iriri, pois os mesmos podem causar danos
para aqueles usufruem do local tendo em vista, que o verão está chegando e
o mesmo é bastante freqüentado pelos turistas no período de férias.

Sabemos da preocupação da atual administração para com o bem estar
e harmonia de nosso povo, acreditamos no bom senso de sua Ex^. para
atender ao pedido dos moradores da citada localidade. S

N

$

k

l—i

?3>

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de dezembro de 2005.

á
"ê

%

<lí leu
TEREZINHA VmONI MEZADRI

Vereadora

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1 344-m'M'M'.camaraanchieta.com.hr